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Jastków, dnia 04-04-2017 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI (ZMIANA SIWZ) (2) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w     

                 miejscowościach Marysin, Snopków, Jastków, Dąbrowica, Tomaszowice Kolonia   
 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a, 1b i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały 

poniżej.  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kolan lub innych kształtek regulacyjnych 

przed i za studzienką, w celu dopasowania trasy kanału do kinet standardowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stosowanie kształtek przed studzienką przy spełnieniu warunków: 

- rury i kształtki od jednego producenta 

- parametry techniczne takie jak dla rur 

- kształtki produkowane metodą wtrysku 

- dopuszcza się kształtki o max zmianie kierunku 30 stopni 

 

Pytanie 2 

Czy za studnie monolityczne uznane będą studnie składające się z elementów: kinety, 

nadstawki, stożka, pospawanych metodą spawania ekstruzyjnego czy też studnie 

monolityczne, które w całości są wykonane z jednego elementu? 

Odpowiedź: 

Stosować studzienki PE DN 600 jako systemowy komplet zapewniający szczelne połączenia 

od jednego producenta materiału, spełniającego warunki sst i projektu. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania studzienek PE DN 600 monolitycznych, 

zapewniających łatwiejszy montaż i całkowitą szczelność w porównaniu do studzienek 

łączonych na uszczelkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga stosowania studzienek monolitycznych, 

zastosowane studzienki muszą zapewniać szczelność oraz mają spełniać warunki sst i 

projektu. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby studnie DN600 wykonane były jako monolityczne, 

zapewniające 100% szczelność,  co ze względu na wysoki poziom wód gruntowych powinno 

być wskazane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga stosowania studzienek monolitycznych, 

zastosowane studzienki muszą zapewniać szczelność oraz mają spełniać warunki sst i 

projektu. 



 

Pytanie 5 

Prosimy o wyjaśnienie: w projekcie budowlano-wykonawczym jest podana sztywność 

obwodowa studni w jednej pozycji SN8 a w drugiej pozycji >=SN4? 

Odpowiedź:  

Rura wznosząca studni korugowana SN4. Nie dopuszcza się stosowania rury wznoszącej 

wykonanej z rury kanalizacyjnej. 

 

Pytanie 6 
W części 2 zadanie 1 – w specyfikacji do wykonania jest 131mb kanalizacji PCV Dz200 w 

kosztorysie do wykonania jest 121mb natomiast w dokumentacji do wykonania jest 131mb w tym 

ok. 10mb przewiertem. Prosimy o potwierdzenie ilości robót oraz informację w czy w związku z 

brakiem pozycji dotyczącej przewiertu mamy ja dopisać?  

Odpowiedź: 

W cz. 2 zad. 1 należy wykonać 121 mb kanalizacji grawitacyjnej PCV dn200 wykopem 

otwartym oraz 10 mb kanalizacji grawitacyjnej PE dn225 przewiertem z rurą stalową 

osłonową dzxg  323mm x 9,8mm o długości 9 m. 

 

Pytanie 7 
W części 2 zadanie 2 – w pozycjach kosztorysowych 14 i 15 pojawia się zapis o konieczności 

wykonania przewiertu sterowanego rurą PE Dz225 w rurze osłonowej stalowej 323x9,8 o 

długości 21mb oraz przewiertu sterowanego rurą PE Dz225 w rurze osłonowej stalowej 219,6,3. 

W związku z faktem iż przewierty sterowane rurami PE wykonuje się bez rury osłonowej prosimy 

o informację na jakich odcinkach należy stosować rury osłonowej stalowej. Jednocześnie prosimy 

o wyjaśnienie czego dotyczy rura zapis pozycji kosztorysowej nr 15?  

Odpowiedź: 

W cz. 2 zad. 2 należy wykonać 21 mb kanalizacji grawitacyjnej przewiertem sterowanym dla 

rury PE dn 225 z rurą stalową osłonową dzxg  323mm x 9,8mm oraz 168 mb kanalizacji 

grawitacyjnej przewiertem sterowanym rurą PE dn 225 bez rury osłonowej. 

 

Pytanie 8 
Prosimy o informację czy w cenie ofertowej należy uwzględnić koszt wykonania monitoringu 

wykonanych kanałów kamerą.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia monitoringu kanałów kamerą. 
 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia SIWZ 

w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert (punkt XI 

SIWZ) na dzień 11-04-2017r. godz. 10:00. Powyższą zmianę należy także uwzględnić w 

oznakowaniu koperty z ofertą (punkt X SIWZ). 

 

Zamawiający przypomina o zamieszczeniu w dniu 01-04-2017r. nowego formularza 

oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ), który powinien być 

zastosowany przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu.  

 

 

 

 

 

 

  


